

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN. RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

### **FAKULTAS TEKNIK**

Alamat: Kampus Karangmalang, Yogyakarta, 55281 Telp. (0274) 586168 psw. 1276,1289,1292 Faksimile (0274) 586734

Laman: ft.uny.ac.id E-mail: ft@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK NOMOR: T/5/UN34.15/HK.03/2023

### **TENTANG**

PENGANGKATAN TIM PENJAMINAN MUTU FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2023

### DEKAN FAKULTAS TEKNIK,

- Menimbang : a. bahwa untuk memperlancar kegiatan Penjaminan Mutu Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2023 dipandang perlu mengangkat Tim Penjaminan Mutu;
  - b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Pengangkatan Tim Penjaminan Mutu Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2023;

### Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
  - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 tahun 1999 tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas:
  - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2022 tenang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Yogyakarta;
  - 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 5723/MPK/RHS/KP/2021 Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Periode Tahun 2021-2015;
  - 6. Peraturan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 15 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
  - 7. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor B/2463/UN34/KP.08.01/2022 Tahun 2022 Dekan Fakultas di Universitas Pengangkatan Yogyakarta;

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan: **KEPUTUSAN DEKAN** TENTANG PENGANGKATAN TIM PENJAMINAN MUTU FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS **NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2023.** 

**PERTAMA** 

Mengangkat Tim Penjaminan Mutu Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2023, dengan susunan personalia sebagaimana dimaksud dalam lampiran keputusan ini yang menjadi bagian yang tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

: Tim Penjaminan Mutu Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2023 bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan dan mempertanggungjawabkan kegiatan Penjaminan Mutu di Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2023.

**KETIGA** 

: Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2022.

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31

Desember 2023.

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada

1. Wakil Dekan

2. Ketua Departemen

3. Kepala Layanan Administrasi

4. Yang bersangkutan

Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 2 Januari 2023

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

TERMAN DWI SURJONO 11196402051987031001 LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: T/ 5 /UN34.15/HK.03/2023

TENTANG DAFTAR NAMA DOSEN TIM PENJAMINAN MUTU FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2023

# DAFTAR NAMA TIM PENJAMINAN MUTU FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2023

NO	NAMA	JABATAN
1	Dr. Umi Rochayati, M.T	Ketua Penjaminan Mutu
2	Bonita Destiana, M.Pd.	Sekretaris
3	Ir. Yosep Efendi, M.Pd.	Koord Divisi Pengembangan Mutu
4	Muh. Munir, M.Pd.	Koord Divisi Audit & Monev
GUGUS PENJAMU PRODI S1		
5	Yuwono Indro Hatmojo, S.Pd., M.Eng	S1 PT Elektro
6	Amelia Fauziah Husna, S.Pd., M.Pd.	S1 PT Mekatronika
7	Ir. Alex Sandria Jaya Wardhana, M.Eng.	S1 Teknik Elektro
8	Anggun Winursito, S.Pd., M.Eng.	S1 PT Elektronika
9	Yuniar Indrihapsari, M.Eng	S1 PT Informatika
10	Akhsin Nurlayli, S.Pd., M.Eng.	S1 Teknologi Informasi
11	Dr. Bayu Rahmat Setiadi, S.Pd., M.Pd.	S1 PT Mesin
12	Beni Tri Sasongko, S.T. M.Eng.	S1 Teknik Manufaktur
13	Joko Sriyanto, S.Pd., MT.	S1 PT Otomotif
14	Indah Wahyuni, M.Pd	S1 PT Siper
15	Maris Setyo Nugroho, M.Eng	S1 Teknik Sipil
16	Kapti Asiatun, M.Pd	S1 PT Busana
17	Dr. Fitri Rahmawati, M.P.	S1 PT Boga
18	Asri Andarini Nurlita, S.Pd., M.Pd.	S1 Teknik Industri
GUGUS PENJAMU PRODI S2		
19	Dr. Ratna Wardani, MT	S2 PTEI
20	Dr. Khusni Syauqi, S.Pd., M.Pd.	S2 PTM
21	Dr. Giri Wiyono, M.T.	S2 PTE
22	Prof. Dr. Endang Mulyatiningsih, M.Pd.	S2 PKK

KAN FAKULTAS TEKNIK MARSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

HERMAN DWI SURJONO
196402051987031001